Протокол №1

заседания рабочей группы по формированию перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

с.Глинищево									7 мая 2018г.

	В.Н. Никишин -
	первый зам. главы администрации, председатель рабочей  группы;

	Члены рабочей группы:

	О.А. Васина
	председатель  КУМИ Брянского района;

	Т.В. Голубова
	заместитель председателя КУМИ Брянского района;

	Е.В. Игнаткина
	старший эксперт службы организации торговли и содействия развитию предпринимательства;

	Е.А. Протасеня
	главный эксперт отдела имущественных отношений КУМИ Брянского района, секретарь  рабочей группы.

Вопрос:
Рассмотрение реестра имущества муниципальной собственности Брянского муниципального района в целях выявления имущества пригодного для формирования и дополнения перечня имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользование субъектам МСП.

Слушали:
	Главного эксперта отдела имущественных отношений КУМИ Брянского района Протасеня Е.А., которая довела до сведения следующую информацию:
Проведение заседания данной рабочей группы направлено на формирование перечня муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) пользования субъектам малого и среднего предпринимательства, а так же внесение в него изменений.
	Рассмотрев реестр имущества муниципальной собственности Брянского муниципального района, пришли к выводу:
имущества, свободного от прав третьих лиц, подлежащего использованию только в целях предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в муниципальной собственности Брянского муниципального района не выявлено.

Решили:
1. Оставить перечень имущества муниципальной собственности Брянского муниципального района, свободного от прав третьих лиц(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденный решением Брянского районного Совета народных депутатов №5-43-3 от 25.10.2017г., без изменений.
2. Данный протокол разместить на официальном сайте администрации Брянского района.

Подписи членов рабочей группы:

В.Н. Никишин ______________________________

О.А. Васина  ________________________________

Т.В. Голубова  ______________________________

Е.В. Игнаткина ______________________________

Е.А. Протасеня ______________________________